
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.013.381
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 

ბრძანება №559

2009 წლის 3 აგვისტო 

ქ. თბილისი

,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,მ” ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. ქ. თბილისის ძველი თბილისის რაიონის №198 საჯარო სკოლას დაემატოს ზოგადი განათლების მესამე – საშუალო საფეხური და სწავლება განახორციელოს დაწyებით-საბაზო-საშუალო საფეხურებზე.

2. შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართი №2-ში გათვალისწინებულ ძველი თბილისის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოyალიბდეს თანდართული რედაქციით.                                         
3.  ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეyნებისთანავე.

ნ. გვარამია
ძველი თბილისის რაიონი

	№
	სკოლის დასახელება
	სკოლის მისამართი
	საფეხურები

	1
	№150 საჯარო სკოლა
	დგებუაძის №8
	დაწ-საბ-საშ

	2
	№18 საჯარო სკოლა
	 აღმაშენებლის პროს. №178
	დაწ-საბ-საშ

	3
	ილია ჭავჭავაძის სახელობის №23 საჯარო სკოლა
	დ.უზნაძის ქ. №59
	დაწ-საბ-საშ

	4
	№24 საჯარო სკოლა
	ბაქოს ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ

	5
	№26 საჯარო სკოლა
	სააკაძის ქ. №14
	დაწ-საბ-საშ

	6
	№27 საჯარო სკოლა
	აღმაშენებლის ქ. №170
	დაწ-საბ-საშ

	7
	№29 საჯარო სკოლა
	ნინოშვილის ქ. №39
	დაწ-საბ-საშ

	8
	№30 საჯარო სკოლა
	კიევის ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ

	9
	№31 საჯარო სკოლა
	არნ. ჩიქობავას ქ. №17
	დაწ-საბ-საშ

	10
	№36 საჯარო სკოლა
	სულუხიას ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ

	11
	№37 საჯარო სკოლა
	დოდო აბაშიძის ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ

	12
	№63 საჯარო სკოლა
	უზნაძის ქ. №109
	დაწ-საბ-საშ

	13
	№193 საჯარო სკოლა 
	ლაღიძის ქ. №7
	დაწ-საბ

	14
	№73 საჯარო სკოლა
	გრიშაშვილის ქ. №54
	დაწ-საბ-საშ

	15
	№104 საჯარო სკოლა
	ათონელის ქ. №5
	დაწ-საბ-საშ

	16
	300 არაგველის სახელობის №75 საჯარო სკოლა
	გრიშაშვილის ქ. №54
	დაწ-საბ-საშ

	17
	№ 49 საჯარო სკოლა
	ბარნოვის ქ. №10
	დაწ-საბ-საშ

	18
	№183 საჯარო სკოლა
	ღამბაშიძის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	19
	№68 საჯარო სკოლა
	ათონელის ქ. №27
	დაწ-საბ-საშ

	20
	№44 საჯარო სკოლა
	ალ. ჭაჭავაძის ქ. №19
	დაწ-საბ-საშ

	21
	№67 საჯარო სკოლა
	ლესელიძის ქ. №25
	დაწ-საბ-საშ

	22
	№34 საჯარო სკოლა
	ვუკოლ ბერიძის ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	23
	№42 საჯარო სკოლა
	ჩაიკოვსკის ქ. №9
	საბ.-საშ.

	24
	ტიციან ტაბიძის სახელობის №43 საჯარო სკოლა
	ლ. ასათიანის ქ. №50
	დაწ-საბ-საშ

	25
	№1 საჯარო სკოლა
	რუსთაველის გამზ. №10
	დაწ-საბ-საშ

	26
	№50 საჯარო სკოლა
	ქიქოძის ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ

	27
	გ. რამიშვილის სახ. №20 საჯარო სკოლა
	ჯამბულის ქ. №5
	დაწ-საბ-საშ

	28
	№21 საჯარო სკოლა
	პეტრიაშვილის ქ. №7
	დაწ-საბ-საშ

	29
	№47 საჯარო სკოლა
	ჩიტაძის ქ. №9
	დაწ-საბ-საშ

	30
	№51 საჯარო სკოლა
	მელიქიშვილის ქ. №2
	დაწ-საბ-საშ

	31
	№53 საჯარო სკოლა
	ბარნოვის ქ. №50
	დაწ-საბ-საშ

	32
	№58 საჯარო სკოლა
	გ.ათონელის ქ. 9-11/23
	დაწ-საბ-საშ

	33
	№198 საჯარო სკოლა
	გოცირიძის №2
	დაწ-საბ-საშ


PAGE  
2

